


 

AYES:    NOES:   ABSTAIN:  

      

ADOPTED:  REJECTED:  STRICKEN:  

 

INTRODUCED: November 14, 2016  

 

 

 

AN ORDINANCE No. 2016-270 

 

 

 

To declare surplus and to direct the sale of City-owned real estate located at 101 North 6th Street, 

603, 609, 611, 615 and 619 East Grace Street, 612 East Franklin Street, and 112, 114 and 116 

North 7th Street, for $3,950,000 to City Center Development, LLC, for the purpose of the 

construction of a mixed-use development including commercial and residential space. 

   

 

Patron – Mayor Jones 

   

 

Approved as to form and legality 

by the City Attorney 

   

 

 

PUBLIC HEARING: DEC 12 2016 AT 6 P.M. 

 

 

THE CITY OF RICHMOND HEREBY ORDAINS: 

 

 § 1. That the following properties owned by the City of Richmond, with tax parcel 

numbers as shown in the 2016 records of the City Assessor, hereby are declared to be surplus real 

estate and are directed to be sold for $3,950,000 to City Center Development, LLC for the purpose 

of the construction of a mixed-use development including commercial and residential  space in 

accordance with the applicable provisions of Chapter 8 of the Code of the City of Richmond 

(2015), as amended, the Charter of the City of Richmond (2010), as amended, the Code of Virginia 

(1950), as amended, and the Constitution of Virginia: 

609 East Grace Street   Tax Parcel No. W000-0008/001 

112 North 7th Street   Tax Parcel No. W000-0008/010 



2 

 

114 North 7th Street   Tax Parcel No. W000-0008/009 

116 North 7th Street   Tax Parcel No. W000-0008/008 

 

 § 2. That, pursuant to section 8-65(b) of the Code of the City of Richmond (2015), as 

amended, the Chief Administrative Officer is hereby directed to execute, on behalf of the City, the 

deeds and such other documents, all of which must first be approved as to form by the City 

Attorney, as may be necessary to consummate the sale of such properties. 

 § 3. This ordinance shall be in force and effect upon adoption.  
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